date du 20/12/2025, les associés de la société :
Dénomination sociale : 3 INVEST SARL,

Capital social : 2000.000,00 DHS,

Siège social : RESIDENCE KASBAH BOUZNIKA

PLAGE DE BOUZNIKA, BENSLIMANE

RC n° : 5853, CASABLANCA.

Ont décidé ce qui suit :
-Augmentation du capital social de l'ordre de Cent
Quatre Vingt Dix Mille Dirhams (190.000,00 Dhs),
pour le porter ainsi de Dix Mille Dirhams
(10.000,00 Dhs) à Deux Cent Mille Dirhams
(200.000,00 Dhs) par incorporation des reports
à nouveau créditeur.
-Nomination d’un nouveau co-gérant à savoir :
Monsieur ELALMI MEHDI

-Modification corrélative des articles 6, 7